СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

первая сессия
       РЕШЕНИЕ

от  11 октября    2021 года

                                          № 8
Об утверждении состава ревизионной комиссии  Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия

Руководствуясь ст.18 Устава Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
 Совет депутатов Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района решил:

1.Утвердить  ревизионную  комиссию  Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия   в следующем составе:

	Ревизионная комиссия

	Маслова Ольга Алексеевна - председатель комиссии

	Глава Куликовского сельского поселения

	Филимонова Раиса Гавриловна  - заместитель председателя

	Заместитель главы Куликовского  сельского поселения.

	       члены комиссии

	Феоктистова Ольга Степановна

	Продавец магазина И.П. Иневаткин, депутат Совета депутатов Куликовского сельского поселения  (по согласованию)

	Морозова Елена Алексеевна

	Библиотекарь,  Куликовская сельская библиотека МБУК Краснослободская центральная библиотека    Краснослободского муниципального района Республики Мордовия , депутат Совета депутатов Куликовского сельского поселения  (по согласованию)

	Рыкалина Зинаида Андреевна

	Художественный руководитель Куликовский сельский дом культуры МБУ «Центр культуры» Краснослободского муниципального района Республики Мордовия  (по согласованию)

Глава Куликовского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия                                                                           О.А. Маслова